

青海省政府采购项目合同书

采购项目编号/包号：青海星翔竞磋（货物）2024-047/02

项目名称：互助县 2024 年农村养老服务设施能力提升项目（设备）（第三次）

采购合同编号：QHXX-2024-047/02

包号：包 2

合同金额（人民币）：壹拾捌万玖仟捌佰元

采购人（甲方）：互助土族自治县民政局（盖章）

成交人（乙方）：青海首诚商贸有限公司（盖章）

采购日期：2024 年 9 月 12 日



采购人（以下简称甲方）：互助土族自治县民政局

成交人（以下简称乙方）：青海首诚商贸有限公司

甲、乙双方根据 2024 年 09 月 12 日互助县 2024 年农村养老服务设施能力提升项目（设备）（第三次）（采购项目编号/包号：青海星翔竞磋（货物）2024-047/02）的竞争性磋商文件要求和采购代理机构出具的《成交通知书》，并经双方协商一致，签订本合同协议书。

一、签订本政府采购合同的依据 本政府采购合同所附下列文件是构成本政府采购合同不可分割的部分：

1. 竞争性磋商文件；
2. 竞争性磋商文件的澄清、变更公告；
3. 成交人提交的响应文件；
4. 竞争性磋商文件中规定的政府采购合同通用条款；
5. 成交通知书；
6. 履约保证金缴费证明。

二、合同标的及金额 单位：元

序号	产品名称	规格/型号	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
五峰镇支高村							
1	茶水柜	桌面长度：70cm 桌面材质： 竹材桌面形状：长方形	个	3	192	576	
2	床	单人床 1.2 米，含被子，型 号：JY-08	张	8	720	5760	

3	床头柜	柜体宽度：25cm 抽屉个数：2个	张	8	100	800	
4	餐桌 1	直径 1.5, 含 8 把椅子, 型号 A015	张	2	750	1500	
5	餐桌 2	直径 1.0, 含 6 把椅子, 型 号 A1012	张	1	550	550	
6	电灶	额定功率 1500w, 型号: MD-ML01-28	台	2	750	1500	
7	洗菜池/洗 碗池	长 680mm; 宽 450mm; 高 210mm, 型号: 304 不锈钢	个	1	400	400	
8	保鲜柜	额定功率 1210w, 型号: M06	个	1	1979	1979	
9	油烟机	额定功率 258W, 型号: CXW-268-D5	个	1	2000	2000	
10	锅碗瓢盆 1	内含: 炒锅内口径 30cm+煎 锅内口径 26cm+汤锅内口径 20cm+蒸锅内口径 2cm+压力 锅内口径 26cm+4 个碗+锅铲 1 个+盆内口径 26cm, 型号: 套装	套	1	1000	1000	
11	菜板	银杏木, 直径 80cm	个	2	100	200	
12	卫生器具	手提篮 (36.5cm*25.5cm*12cm) + 喷水壶尺 寸:29x9.5cm/1000ML 材 质:PP 或塑料+二合一擦窗 器+窗户凹槽刷	套	1	200	200	

		(14cm*2.5cm*8cm)+纯棉抹布*3个(25cm*25cm)+全能水+乳胶漆清洁剂+家务手套+缝隙刷铜丝/钢塑/塑料丝刷三件套(18cm)+迷你小铲刀+魔术海绵三个装(7cm)+钢丝球四个装+百洁海绵2个装(7cm)+珊瑚绒抹布*3个(25cm*25cm)					
上马村							
1	音响	高音(L/R)15W+15W, 额定声频 50hz~20khz, 型号: SA-122	套	1	1200	1200	
2	床	单人床 1.2 米, 含被子, 型号: JY-08	套	7	720	5040	
3	床头柜	柜体宽度: 25cm 抽屉个数: 2个	套	7	100	700	
4	茶水柜	桌面长度: 70cm 桌面材质: 竹材桌面形状: 长方形	套	3	192	576	
5	餐桌 1	直径 1.5, 含 8 把椅子, 型号 A015	张	2	750	1500	
6	餐桌 2	直径 1.0, 含 6 把椅子, 型号 A1012	张	1	550	550	
7	灶	高 65cm, 内径 85cm, 型号: FD16(柴油款)	台	2	1500	3000	
8	洗菜池/洗碗池	长 680mm; 宽 450mm; 高 210mm, 型号: 304 不锈钢	个	1	400	400	

9	冰柜	总容积 301L, 型号: BC/bd-369HEZ	台	1	1582	1582	
10	消毒柜	尺寸: 560cm*405cm*1645cm 消毒温度 85℃容量 350L, 型号: M43	个	1	3000	3000	
11	锅碗瓢盆 1	内含: 炒锅内口径 30cm+煎 锅内口径 26cm+汤锅内口径 20cm+蒸锅内口径 2cm+压力 锅内口径 26cm+4 个碗+锅铲 1 个+盆内口径 26cm, 型号: 套装	套	1	1000	1000	
12	菜板	银杏木, 直径 80cm	个	2	100	200	
13	油烟机	额定功率 258W, 型号: CXW-268-D5	套	1	2000	2000	
北沟村							
1	电视	屏幕分辨率: 超高清 4K, 亮 度 200~300 尼特, 响应时间 6ms, 65 吋, 型号 x100	台	1	3000	3000	
2	餐桌 1	直径 1.5, 含 8 把椅子, 型号 A015	张	2	750	1500	
3	餐桌 2	直径 1.0, 含 6 把椅子, 型 号 A1012	张	1	550	550	

4	床	单人床 1.2 米, 含被子, 型号: JY-08	套	7	720	5040	
5	床头柜	柜体宽度: 25cm 抽屉个数: 2 个	套	7	100	700	
6	灶	额定功率 1500w, 型号: MD-ML01-28	台	2	750	1500	
7	洗菜池/洗碗池	长 680mm; 宽 450mm; 高 210mm, 型号: 304 不锈钢	台	1	400	400	
8	冰柜	总容积 301L, 型号: BC/bd-369HEZ	台	1	1582	1582	
9	消毒柜	尺寸: 560cm*405cm*1645cm 消毒温度 85℃ 容量 350L, 型号: M43	个	1	3000	3000	
10	锅碗瓢盆 1	内含: 炒锅内口径 30cm+煎锅内口径 26cm+汤锅内口径 20cm+蒸锅内口径 2cm+压力锅内口径 26cm+4 个碗+锅铲 1 个+盆内口径 26cm, 型号: 套装	套	1	1000	1000	
11	菜板	银杏木, 直径 80cm	个	2	100	200	
12	卫生器具	手提篮 (36.5cm*25.5cm*12cm) + 喷水壶尺 寸: 29x9.5cm/1000ML 材 质: PP 或塑料+二合一擦窗	个	1	200	200	

		器+窗户凹槽刷 (14cm*2.5cm*8cm)+纯棉 抹布*3个(25cm*25cm)+ 全能水+乳胶漆清洁剂+家 务手套+缝隙刷铜丝/钢塑/ 塑料丝刷三件套(18cm)+ 迷你小铲刀+魔术海绵三个 装(7cm)+钢丝球四个装+百 洁海绵2个装(7cm)+珊瑚绒 抹布*3个(25cm*25cm)					
13	油烟机	额定功率 258W, 型号: CXW-268-D5	个	1	2000	2000	
西山乡王家沟村							
1	茶水柜	桌面长度: 70cm 桌面材质: 竹材桌面形状: 长方形	个	3	192	576	
2	单人床	单人床 1.2 米, 含被子, 型 号: JY-08	张	8	720	5760	
3	床头柜	柜体宽度: 25cm 抽屉个数: 2 个	张	8	100	800	
4	餐桌 1	直径 1.5, 含 8 把椅子, 型号 A015	张	2	750	1500	
5	餐桌 2	直径 1.0, 含 6 把椅子, 型 号 A1012	张	1	550	550	
6	电灶	额定功率 1500w, 型号: MD-ML01-28	台	2	750	1500	
7	洗菜池/洗 碗池	长 680mm; 宽 450mm; 高 210mm, 型号: 304 不锈钢	个	1	400	400	
8	保鲜柜	额定功率 1210w, 型号: M06	个	1	1700	1700	

9	油烟机	额定功率 258W, 型号: CXW-268-D5	个	1	2000	2000	
10	锅碗瓢盆 1	内含: 炒锅内口径 30cm+煎锅内口径 26cm+汤锅内口径 20cm+蒸锅内口径 2cm+压力锅内口径 26cm+4 个碗+锅铲 1 个+盆内口径 26cm, 型号: 套装	套	1	700	700	
11	菜板	银杏木, 直径 80cm	个	2	100	200	
12	卫生器具	手提篮 (36.5cm*25.5cm*12cm) + 喷水壶 尺寸:29x9.5cm/1000ML 材 质:PP 或塑料+二合一擦窗 器+窗户凹槽刷 (14cm*2.5cm*8cm) +纯棉 抹布*3 个 (25cm*25cm) + 全能水+乳胶漆清洁剂+家 务手套+缝隙刷铜丝/钢塑/ 塑料丝刷三件套 (18cm) + 迷你小铲刀+魔术海绵三个 装 (7cm)+钢丝球四个装+百 洁海绵 2 个装 (7cm)+珊瑚绒 抹布*3 个 (25cm*25cm)	套	1	200	200	
楼子滩村							
1	音响	高音 (L/R) 15W+15W, 额定声 频 50hz~20khz, 型号: SA-122	套	1	1300	1300	
2	办公桌	含桌椅, 型号: DFGF05	张	2	500	1000	

3	空调	最大噪音 41dB(A), 制冷功率 810W, 循环风量 700m ³ /h, 制冷量 3500W, 型号: KFR-35GW/BpR3AQS1	台	2	3300	6600	
4	床	单人床 1.2 米, 含被子, 型号: JY-08	套	4	720	2880	
5	床头柜	柜体宽度: 25cm 抽屉个数: 2 个	套	4	100	400	
6	餐桌 1	直径 1.5, 含 8 把椅子, 型号 A015	张	2	750	1500	
7	餐桌 2	直径 1.0, 含 6 把椅子, 型号 A1012	张	1	550	550	
8	茶水柜	桌面长度: 70cm 桌面材质: 竹材桌面形状: 长方形	个	1	192	192	
9	象棋	棋盘*1、棋子*32	套	1	100	100	
10	麻将桌	功率: ≥10VA, 型号: WY102	张	1	2000	2000	
11	电灶	额定功率 1500w, 型号: MD-ML01-28	个	2	750	1500	
12	冰柜	总容积 301L, 型号: BC/bd-369HEZ	台	1	1582	1582	
13	洗菜池/洗碗池	长 680mm; 宽 450mm; 高 220mm, 型号: 304 不锈钢	个	1	400	400	
14	菜板	银杏木, 直径 80cm	个	1	100	100	

15	锅碗瓢盆 1	内含：炒锅内口径 30cm+煎锅内口径 26cm+汤锅内口径 20cm+蒸锅内口径 2cm+压力锅内口径 26cm+4 个碗+锅铲 1 个+盆内口径 26cm，型号：套装	套	1	1000	1000	
16	油烟机	额定功率 258W，型号：CXW-268-D5	套	1	2000	2000	
大泉村							
1	按摩椅	额定电压 220V 额定功率 80W 额定频率 50Hz 产品尺寸长 1450mm；宽 730mm；高 1040mm，型号：AUX-LH9	张	1	1999	1999	
2	沙发	3+2 组合, RS075	组	2	1500	3000	
3	茶水柜	桌面长度：70cm 桌面材质：竹材桌面形状：长方形	个	1	192	192	
4	床	单人床 1.2 米，含被子，型号：JY-08	张	6	720	4320	
5	床头柜	柜体宽度：25cm 抽屉个数：2 个	张	6	100	600	
6	沙发	3 人组, RS231	组	2	1000	2000	

7	茶水柜	桌面长度：70cm 桌面材质： 竹材桌面形状：长方形	个	3	192	576	
8	餐桌 1	直径 1.5, 含 8 把椅子, 型号 A015	张	2	750	1500	
9	餐桌 2	直径 1.0, 含 6 把椅子, 型 号 A1012	张	1	550	550	
10	灶	高 65cm, 内径 85cm, 型号： FD16(柴油款)	台	2	1500	3000	
11	洗菜池/洗 碗池	长 680mm; 宽 450mm; 高 220mm, 型号: 304 不锈钢	个	1	400	400	
12	油烟机	额定功率 258W, 型号： CXW-268-D5	台	1	2000	2000	
13	菜板	银杏木, 直径 80cm	个	1	100	100	
14	卫生器具	手提篮 (36.5cm*25.5cm*12cm) + 喷水壶尺 寸:29x9.5cm/1000ML 材 质:PP 或塑料+二合一擦窗 器+窗户凹槽刷 (14cm*2.5cm*8cm) +纯棉 抹布*3 个 (25cm*25cm) + 全能水+乳胶漆清洁剂+家 务手套+缝隙刷铜丝/钢塑/ 塑料丝刷三件套 (18cm) + 迷你小铲刀+魔术海绵三个 装 (7cm)+钢丝球四个装+百 洁海绵 2 个装 (7cm)+珊瑚绒 抹布*3 个 (25cm*25cm)	套	1	200	200	
小庄村							

1	餐桌 1	直径 1.5, 含 8 把椅子, 型号 A015	张	2	750	1500	
2	餐桌 2	直径 1.0, 含 6 把椅子, 型号 A1012	张	1	550	550	
3	单人床及被子	单人床 1.2 米, 含被子, 型号: JY-08	张	4	720	2880	
4	床头柜	柜体宽度: 25cm 抽屉个数: 2 个	个	4	100	400	
5	象棋	棋盘*1、棋子*32	个	1	100	100	
6	菜板	银杏木, 直径 80cm	个	1	100	100	
7	锅碗瓢盆 1	内含: 炒锅内口径 30cm+煎锅内口径 26cm+汤锅内口径 20cm+蒸锅内口径 2cm+压力锅内口径 26cm+4 个碗+锅铲 1 个+盆内口径 26cm, 型号: 套装	套	1	1000	1000	
8	卫生器具	手提篮 (36.5cm*25.5cm*12cm) + 喷水壶尺寸: 29x9.5cm/1000ML 材质: PP 或塑料+二合一擦窗器+窗户凹槽刷 (14cm*2.5cm*8cm) + 纯棉抹布*3 个 (25cm*25cm) + 全能水+乳胶漆清洁剂+家务手套+缝隙刷铜丝/钢塑/塑料丝刷三件套 (18cm) + 迷你小铲刀+魔术海绵三个装 (7cm)+钢丝球四个装+百洁海绵 2 个装 (7cm)+珊瑚绒抹布*3 个 (25cm*25cm)	套	1	200	200	

9	油烟机	额定功率 258W, 型号: CXW-268-D5	套	1	2000	2000	
10	茶水柜	桌面长度: 70cm 桌面材质: 竹材桌面形状: 长方形	个	3	192	576	
11	麻将桌	功率: $\geq 10VA$, 型号: WY102	张	1	2000	2000	
西庄村							
1	空调	最大噪音 41dB(A), 制冷功率 810W, 循环风量 700m ³ /h, 制冷 量 3500W, 型号: KFR-35GW/BpR3AQS1	台	4	3300	13200	
2	折叠圆桌	直径: 100-150cm	张	8	1500	12000	
3	餐桌椅子	坐面高度: 40-60cm(含)	张	64	150	9600	
4	床	规格: 1.5*2m 框架床, 型号 JT-10	套	4	1400	5600	
5	茶水柜	桌面长度: 70cm 桌面材质: 竹材桌面形状: 长方形	套	2	200	400	
6	象棋	棋盘*1、棋子*32	套	1	100	100	
7	麻将桌	功率: $\geq 10VA$, 型号: WY102	张	1	2000	2000	
8	电视	屏幕分辨率: 超高清 4K, 亮 度 200~300 尼特, 响应时间 6ms, 65 吋, 型号 xloo	台	1	3000	3000	

9	燃气灶	安装方式：嵌入式熄火保护装置：支持熄火保护额定热流量5kW进风方式全进风热效率65%点火方式脉冲电子点火，型号：SF-015-11	台	2	1750	3500	
10	冰柜	总容积301L，型号：BC/bd-369HEZ	个	1	1582	1582	
11	洗菜池/洗碗池	长680mm；宽450mm；高220mm，型号：304不锈钢	个	1	400	400	
12	冰箱	冷藏容积353L，冷冻容积206L，运转音36dB(A)，制冷剂，型号：L2593a/sf-360L	台	1	3000	3000	
13	消毒柜	尺寸：560cm*405cm*1645cm 消毒温度85℃容量350L， 型号：M43	台	1	3000	3000	
14	菜板	银杏木，直径80cm	个	2	100	200	
15	锅碗瓢盆2	内含：炒锅内口径30cm1个、煎锅内口径26cm1个、汤锅内口径20cm1个、蒸锅内口径20cm1个、压力锅内口径26cm1个、锅铲勺1套盆内口径26cm1个、碗筷碟杯140套	套	140	10	1400	

16	卫生器具	手提篮 (36.5cm*25.5cm*12cm) + 喷水壶尺 寸:29x9.5cm/1000ML 材 质:PP 或塑料+二合一擦窗 器+窗户凹槽刷 (14cm*2.5cm*8cm) +纯棉 抹布*3 个 (25cm*25cm) + 全能水+乳胶漆清洁剂+家 务手套+缝隙刷铜丝/钢塑/ 塑料丝刷三件套 (18cm) + 迷你小铲刀+魔术海绵三个 装 (7cm)+钢丝球四个装+百 洁海绵 2 个装 (7cm)+珊瑚绒 抹布*3 个 (25cm*25cm)	套	1	200	200
17	油烟机	额定功率 258W, 型号: CXW-268-D5	套	1	2000	2000

根据上述政府采购合同文件要求,本政府采购合同的总金额为人民币 189,800.00 (大写) 壹拾捌万玖仟捌佰 元。本合同以人民币进行结算,合同总价包括:产品费、包装费、运输费、手续费、装卸费、安装调试费、验收费、售前、售中、售后服务费、招标代理费、税金及其他不可预见费等全部费用。

三、交付时间、地点和要求

1. 交货期: 自签订合同之日起 20 个日历日天内交货并安装交付使用

交货地点: 采购人指定地点

2. 乙方提供不符合招投标文件和本合同规定的产品,甲方有权拒绝接受;

3. 乙方应将提供产品的清单、检验合格证件等交付给甲方,如有缺失应及时补齐,否则视为逾期交货;

4. 甲方应当在到货后尽快组织验收，无故不验收的，乙方可视为验收合格。验收合格后，由甲乙双方签署验收单并加盖采购人公章，甲乙双方各执一份；

5. 甲方应提供该项目验收报告交同级财政监管部门，由财政部门按规定程序抽验后办理资金拨付；

6. 甲方在验收过程中发现乙方有违约问题，可按招、投标文件的规定要求乙方及时予以解决；

7. 乙方向甲方提供产品相关完税销售发票。

四、付款方式甲乙双方签订合同时自行约定。

五、合同的变更、终止与转让

1. 除《中华人民共和国政府采购法》第 50 条规定的情形外，本合同一经签订，甲 乙双方不得擅自变更、中止或终止。

2. 乙方不得擅自转让其应履行的合同义务。

六、违约责任

1. 乙方所提供的产品规格、技术标准、材料等质量不合格的，应及时更换；更换不及时，按逾期交货处罚；因质量问题甲方不同意接收的，质保金全额扣除，并由乙方赔偿由此引起的甲方的一切经济损失。

2. 乙方提供的货物如侵犯了第三方权益而引发纠纷或诉讼的，均由乙方负责交涉并承担全部责任。

3. 因包装、运输引起的货物损坏，按质量不合格处罚。

4. 甲方无故延期接受货物和乙方逾期交货的，每天应向对方偿付未交货物的货款 3%的违约金，但违约金累计不得超过违约货款的 5%，超过 5 天对方有权解除合同， 违约方承担因此给对方造成的经济损失。

5. 乙方未按本合同和投标文件中规定的服务承诺提供售后服务的，乙方应按本合同合计金额的 5%向甲方支付违约金。

6. 乙方提供的货物在质量保证期内，因设计、工艺或材料的缺陷和其它质量原因 造成的问题，由乙方负责，费用从履约保证金中扣除，不足另补。

7. 其它违约行为按违约货款额 5%收取违约金并赔偿经济损失。

七、不可抗力

不可抗力使合同的某些内容有变更必要的，双方应通过协商在 5 天内达成进一步履行合同的协议，因不可抗力致使合同不能履行的，合同终止。

八、知识产权：详见合同通用条款

九、其他约定：

十、合同争议解决

1. 因产品质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构进行鉴定。产品符合标准的，鉴定费由甲方承担；产品不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，可向甲方所在地仲裁委员会申请仲裁或向甲方所在地人民法院提起诉讼。

3. 诉讼期间，本合同继续履行。

十一、合同生效及其它：

1. 本合同一式八份，经双方签字，并加盖公章即为生效。

2. 本合同未尽事宜，按经济合同法有关规定处理。

3. 本合同的组成包含《合同通用条款》。

甲方（盖章）：

法定代表人或委托代理人：



李心明

乙方（盖章）：

法定代表人或委托代理人：

开户银行：浦发银行西宁分行

账号：35010078801100001624



王道勇

地址：青海省海东市互助土族自治县
威远镇南大街 21 号

地址：青海生物科技产业园经
四路 26 号二期孵化楼 2 楼 203 室

联系电话：

联系电话： 18935511600

签约时间：2014年10月10日

采购代理机构：青海星翔工程项目管理有限公司

负责人或经办人：祁晓峰

时间：2014年10月11日

